

Kundeambassaden.dk ApS

Dybvadvej 5
4600 Køge
CVR-nr. 41 51 86 93

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024

Jimmy Bastian Riberholdt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kundeambassaden.dk ApS
Dybvadvej 5
4600 Køge

CVR-nr.: 41 51 86 93

Stiftet: 28. juni 2020

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Jimmy Bastian Riberholdt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøve virksomhed med konsulentassistance inden for markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -380.728.

Egenkapitalen udgør kr. -15.038.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-16.986	41.409
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>-117.333</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-16.986	-75.924
Nedskrivning af finansielle aktiver		-350.160	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.458</u>	<u>-760</u>
RESULTAT FØR SKAT		-368.604	-76.684
Skat af årets resultat		<u>-12.124</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-380.728</u></u>	<u><u>-76.684</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-380.728</u>	<u>-76.684</u>
Disponeret i alt		<u><u>-380.728</u></u>	<u><u>-76.684</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		50.167	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	350.160
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>22.782</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.167</u>	<u>372.942</u>
Likvide beholdninger		<u>34.672</u>	<u>109.064</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>94.839</u>	<u>482.006</u>
AKTIVER I ALT		<u>94.839</u>	<u>482.006</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-55.038	325.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-15.038</u>	<u>365.690</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.634	103.634
Anden gæld		<u>6.243</u>	<u>12.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>109.877</u>	<u>116.316</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>109.877</u>	<u>116.316</u>
PASSIVER I ALT		<u>94.839</u>	<u>482.006</u>
Personaleforhold	1		
Særlige poster	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

2 Særlige poster

Selskabet har nedskrevet sine tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med 350.160 kr. Nedskrivningen er i regnskabet for præsenteret i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver".

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Bastholdt Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.